
FELLOWES bederní opěrka na židli I-Spire
šedá

cena vč DPH: 698 Kč
cena bez DPH: 577 Kč

Kód zboží (ID): 4646772

PN: FELFERGBACKSUPIS
PG

Záruka: 24 měsíců

Bederní opěrka pod záda I-Spire Lumbar značky Fellowes v šedém barevném
provedení z prodyšné síťoviny ulehčí vašim zádům. Opěrka s pěnovou výplní zajistí
podepření páteře pro správné a pohodlné sezení na jakékoliv židli či křeslu. Snižuje
napětí svalů a tím pomáhá předcházet problémům s páteří a nepříjemným
bolestem zad. Je vhodná do kanceláře, auta i domácnosti.

Kancelářská židle, která není pohodlná a ergonomicky navržená, může být příčinou
problémů s páteří a bolestí zad. Pro zajištění pohodlné pozice a předcházení únavě
zádových svalů je vhodné používat speciální zádové a bederní opěrky na židle.

Předcházejte bolesti 

Přes 50 % pracujících v produktivním věku tráví až 8 hodin před obrazovkou
počítače. Většina už zjistila, že takový způsob práce je spojený s vážnými fyzickými
potížemi. Mezi nejčastější problémy patří bolesti zad, ramen, celková únava,
tuhnutí krku, křeče prstů a bolesti v zápěstí při ohýbání, nebo pálení očí.
Takové mohou být také následky špatně navrženého pracoviště. Samostatný
katalog ergo produktů – detailní info o příčinách, následcích a řešení ergonomické
kanceláře naleznete v sekci "Ke stažení".

Hlavní přednosti

Moderní a stylový design
Nastavitelný pásek s odolnou přezkou umožňuje umístit opěrku do potřebné



výšky
Snadná montáž bez nutnosti použití nářadí

Specifikace

Značka: Fellowes
Model: I-Spire Lumbar
Série: i-Spire™
Určení: zádová opěrka

Ostatní

Barva: šedá
Materiál: prodyšná síťovina
Hmotnost: 300 g
Rozměry (Š x V x H): 345 x 45 x 160 mm

<div class="korektura">
<p><strong>Bederní opěrka pod záda I-Spire Lumbar</strong> značky
<strong>Fellowes</strong> v šedém barevném provedení z prodyšné síťoviny
ulehčí vašim zádům. Opěrka s pěnovou výplní zajistí podepření páteře pro správné
a pohodlné sezení na jakékoliv židli či křeslu. <strong>Snižuje napětí
svalů</strong> a tím pomáhá předcházet problémům s páteří a nepříjemným
bolestem zad. Je vhodná do kanceláře, auta i domácnosti.</p>
<p>Kancelářská židle, která není pohodlná a ergonomicky navržená, může být
příčinou problémů s páteří a bolestí zad. Pro zajištění pohodlné pozice a
předcházení únavě zádových svalů je vhodné používat <strong>speciální zádové a
bederní opěrky na židle.</strong></p>
<h3>Předcházejte bolesti</h3>
<p>Přes 50 % pracujících v produktivním věku tráví až 8 hodin před obrazovkou
počítače. Většina už zjistila, že takový způsob práce je spojený s vážnými fyzickými
potížemi. Mezi nejčastější problémy patří <strong>bolesti zad, ramen, celková
únava, tuhnutí krku, křeče prstů a bolesti v zápěstí při ohýbání, nebo pálení
očí.</strong> Takové mohou být také následky špatně navrženého pracoviště.
Samostatný katalog ergo produktů – detailní info o příčinách, následcích a řešení
ergonomické kanceláře naleznete v sekci "Ke stažení".</p>
<h3>Hlavní přednosti</h3>
<ul>
<li>Moderní a stylový design</li>
<li>Nastavitelný pásek s odolnou přezkou umožňuje umístit opěrku do potřebné
výšky</li>
<li>Snadná montáž bez nutnosti použití nářadí</li>
</ul>



<h3>Specifikace</h3>
<ul class="para">
<li>Značka: Fellowes</li>
<li>Model: I-Spire Lumbar</li>
<li>Série: i-Spire™</li>
<li>Určení: zádová opěrka</li>
</ul>
<h4>Ostatní</h4>
<ul class="para">
<li>Barva: šedá</li>
<li>Materiál: prodyšná síťovina</li>
<li>Hmotnost: 300 g</li>
<li>Rozměry (Š x V x H): 345 x 45 x 160 mm</li>
</ul>
</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

